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پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

بزرگترین
 رویداد مبلمان ایران

 فرصتی برای صادرات
2

10

مرتضی باقری، مدیرعامل شرکت مبلمان و دکوراسیون ماجان مطرح کرد؛

صفر تا صد دکوراسیون
 با »ماجان«

2

تنها ماهنامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر تیتر خبر

2

کتایون اسکندری کیا مدیر اجرایی سی و سومین نمایشگاه 
بین‌المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان:

نمایشگاه مبلمان
 انعکاس نوآوری و توانمندی‌های 

صنعت

حسین نوروزی، دبیر اتحادیه تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان مبلمان

سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی 
مبلمان ایران ویترینی برای نمایش 

توانمندی‌های تولیدی و صادراتی کشور

معاون وزیر صمت خبر داد:
 رشد قابل توجه تولید و صادرات مبلمان 

در ایران

تهران لباس دیزاین بر تن 
می کند

بــرادران معاون صنایع عمومــی وزیر صمت در جریان برگزاری مراســم 
افتتاحیه در جمع خبرنگاران  گفت: نمایشــگاه مبلمان، به عنوان رویدادی 
تخصصی در صنعت مبلمان، در سال‌های اخیر پیشرفت چشمگیری داشته 
است. بر اســاس آمار ارائه شــده، هم‌اکنون بیش از ۶۱۴ واحد صنعتی و ۷ 
هزار واحد صنفی تولیــدی در این حوزه فعال هســتند. از این میان، ۲۵۳ 
واحد تولیدی در سی و سومین نمایشــگاه بین‌المللی و تخصصی صادراتی 

صنعت مبلمان حضور یافته‌اند.
صفحه2

شــهر تهران همزمان با آغاز هفته دیزاین تهران، لباس دیزاین بر تن می 
کند و چهره‌اش، چهره دوست داشتنی و مورد اقبال جوانان خواهد شد.

اولین رویداد هفته دیزایــن تهران روزهای ۹ تا ۱۲ مــرداد ماه در محل 
دائمی نمایشــگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و بخش شهری این 
رویداد در خانه‌های تاریخی و گردشــگری و مکان‌های نمادین مرکز شــهر 

تهران و در روزهای نهم تا ۱۵ مرداد ماه ۱۴۰۳ اجرا خوهد شد.
صفحه3

n a m a y e s h g a h h a . i r

ســایــت مـرجــع اخــبــارنــمــایــشـگاه هــای ایــران 

توزیع رایگان در نمایشگاهماهنامه  بین‌المللی - سال پانزدهم- دوره جدید - شماره 459 -  هفته  اول  مرداد ماه1403

دستاوردهای جدید صنعت مبلمان ایران در معرض دید دنیا

 سی و سومین نمایشگاه بین المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان افتتاح شد

9 تا 12 مرداد ماه 1403

شرکت پیشگامان صنعت مبلمان پرشیا )فیپکو(
مجری:

n a m a y a r m e d i a

گروه تولیدی فکوری- سالن8و9مبل نارون- سالن38 شرکت اسفنج پلیمر- سالن40

 سی و سومین نـمـایـشـگاه بیـن‌الـمللـی تخصصی صادراتی

صنعت مبلمان



مرداد ماه 1403   |  شماره 459

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r
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برادران معاون صنایع عمومی وزیر صمت در جریان برگزاری مراسم افتتاحیه در جمع خبرنگاران  گفت: نمایشگاه مبلمان، به 
عنوان رویدادی تخصصی در صنعت مبلمان، در سال‌های اخیر پیشرفت چشمگیری داشته است. بر اساس آمار ارائه شده، 

هم‌اکنون بیش از ۶۱۴ واحد صنعتی و ۷ هزار واحد صنفی تولیدی در این حوزه فعال هستند. از این میان، ۲۵۳ واحد تولیدی 
در سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی صادراتی صنعت مبلمان حضور یافته‌اند

دستاوردهای جدید صنعت مبلمان ایران در معرض دید دنیا

 سی و سومین نمایشگاه بین المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان افتتاح شد

حسین نوروزی، دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان مبلمان و رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه مبلمان

 سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی-صادراتی صنعت مبلمان ایران
 ویترینی  برای نمایش توانمندی‌های تولیدی و صادراتی کشور

کتایون اسکندری کیا مدیر اجرایی سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان:

نمایشگاه مبلمان، انعکاس نوآوری ها و توانمندی‌های صنعت

سی و ســومین نمایشــگاه بین 
المللی تخصصــی صادراتی صنعت 
مبلمــان روز سه‌شــنبه ۹ مــرداد 
۱۴۰۳ بــا حضــور محمدمهــدی 
برادران معاون صنایع عمومی وزیر 
فــراخ مدیرکل  ابرو  مونــا  صمت، 
صنایع ســلولزی چاپ و نوشــتار 
وزارت صمــت، جمعــی از فعالان 
این حوزه و اصحاب رسانه در محل 

دائمــی نمایشــگاه‌های بین‌المللی 
تهران افتتاح شد.

در ایــن دوره از نمایشــگاه بین 
المللی تخصصــی صادراتی صنعت 
مبلمــان، بیــش از 250 شــرکت 
داخلــی و خارجی از  کشــورهای 
چین، ترکیه، ایتالیا دارند و آخرین 
نوآوری‌هــای خود  و  دســتاوردها 
را در حوزه‌هــای مختلــف مبلمان 

کلاسیک، مبلمان مدرن و راحتی، 
مبلمان کودک و نوجــوان، کالای 
خواب – میــز و فایلینــگ اداری، 
پارتیشن، گیشه و کانتر، صندلی و 
مبل اداریو سایر گروه های مرتبط 

به نمایش می‌گذارند.
بــرادران معاون صنایــع عمومی 
وزیر صمــت در جریــان برگزاری 
مراسم افتتاحیه در جمع خبرنگاران  
گفت: نمایشــگاه مبلمان، به عنوان 
رویــدادی تخصصــی در صنعــت 
مبلمان، در سال‌های اخیر پیشرفت 
اساس  بر  است.  داشته  چشمگیری 
آمار ارائه شــده، هم‌اکنون بیش از 
۶۱۴ واحــد صنعتی و ۷ هزار واحد 
صنفی تولیــدی در این حوزه فعال 
هســتند. از این میان، ۲۵۳ واحد 
تولیدی در سی و سومین نمایشگاه 
بین‌المللــی و تخصصــی صادراتی 

صنعت مبلمان حضور یافته‌اند.
معاون صنایع عمومی وزیر صمت 

بیان کرد: کشــور ما در حوزه‌های 
تولیــد و صــادرات مبلمان رشــد 
داشته اســت؛ صادرات مبلمان در 
سال گذشته با افزایش ۴۰ درصدی 
نســبت به ســال 1400، بــه رقم 
قابل‌توجه ۱۴۵ میلیون دلار دست 

یافت. 
در  بــرادران،  اعــام  براســاس 
ســال‌های اخیــر شــاهد توجــه 

و طراحی  بــه کیفیــت  روزافزون 
مبلمان هســتیم.  وی با اشــاره به 
همچون  کشورهایی  پررنگ  حضور 
چیــن، ترکیه و بلژیک در ســی و 
و  بین‌المللی  نمایشــگاه  ســومین 
تخصصی صادراتی صنعت مبلمان، 
مبلمان  روزافزون صنعت  تعامل  بر 
ایران با کشورهای دیگر به ویژه در 

حوزه طراحی تاکید کرد.

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک 29، طبقه اول،  تلفن: 44802041   

www.namayeshgahha.ir  - چاپ: اندیشه برتر

با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین‌الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

ماهنامه بین‌المللی نمایشگاه‌های ایران
صاحب امتياز، مديرمسئول و سردبير: بهزاد زرين‌پور

نمایش دستاوردهای تولیدکنندگان مبلمان ایرانی در نمایشگاه بین المللی تهران
دکتر سید احمدرضا علایی طباطبایی رییس هیات مدیره 

و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران: 

بزرگترین رویداد مبلمان ایران
 فرصتی برای صادرات

دکتر سید احمدرضا علائی طباطبائی رئيس هیأت مدیره و مدیر 
اسلامی  بین‌المللی جمهوری  نمایشگاه‌های  عامل شرکت سهامی 
ایران پیامی به مناسبت برگزاری نمایشــگاه بین المللی صنعت 
مبلمان به شــرح زیر صادر کرد: دکوراسیون داخلی نقش مهمی 
در آرامش و دستیابی به محیطی ســالم تر و زیباتر ایفا می‌نماید 
و در این میان مبلمان به ســبب تنوع و زیبایی از جایگاه ویژه ای 
برخوردار می‌باشــد. تنوع و پراکندگی مبلمان و مصنوعات چوبی 
موجب حجم بالای مبادلات تجاری آن شــده و این صنعت را به 
عنوان یکی از صنایع مهم کوچــک و زود بازده دنیا مطرح نموده 
اســت. صنعت چوب و مبلمان ایران از جمله صنایعی است که از 
امکانات بالقــوه و بالفعل برخوردار اســت و کارگاه‌های کوچک 
و بزرگ تولیــدی را به خود اختصاص داده اســت. به رغم وجود 
پتانسیل‌های زیادی که در زمینه تولید مبلمان و مصنوعات چوبی 
وجود دارد، صادرات این کالاها از کشــورمان چندان چشمگیر 
نیســت. این صنعت نقش مهمی در تحقق اســتراتژی توســعه 
صادرات غیرنفتی کشــور و ارز آوری به همراه داشته و می‌تواند 
در رفع بیکاری و توسعه اشــتغال مؤثر باشد. در محیط پر تلاطم 
و رقابتی امروز، کشــف نیازها و خواسته های مشتریان و برآورده 
ساختن آنها قبل از رقبا، شــرط اساسی موفقیت می‌باشد. رقابت 
پذیری به کشــورها امکان می‌دهد در عرصه تجارت پیشــتاز 
باشــند، بنیه اقتصادی خود را تقویت کنند و بــه جایگاه رفیع 
تری در اقتصاد جهانی دســت یابند. در یک نمایشگاه اختصاصی 
یا بین‌المللی رقابت نقش مهمتری در موفقیت یا شکســت یک 
شــرکت، بنگاه یا مؤسســه ایفا میکند ایجاد فضای رقابتی در 
بین تولید کننــدگان نوعی مکانیزم اقتصادی اســت که در دراز 
مدت باعث بهره وری بیشــتر در واحدهای تولیدی می‌شــود. از 
سیاســت‌های ایجاد فضای رقابتی در صنعت مبلمان می توان به 
تدوین و اعمال قانون انحصار مالکیت معنوی در طراحی مبلمان، 
تشویق و جذب سرمایه گذار خارجی، توسعه خوشه های صنعتی، 
تعیین تعرفه مناسب، حمایت از برند سازی و اعمال قوانین حمایت 
از مصرف کننده اشاره کرد. دستیابی به بازارهای جهانی مستلزم 
شناسایی توانمندی‌ها و قابلیت‌های واحدهای تولیدی و خدماتی 
و نگاه هوشمندانه به نیازها و خواسته‌های مشتریان در بازارهای 
مختلف است و توفیق در دســتیابی به این هدف، نیازمند حضور 
پررنگ بنگاه‌های تولیدی و تجاری در بازارهای مختلف میباشــد 
و نمایشــگاه‌ها یکی از ابزارهای مهم در شناسایی نیاز مشتریان 
و همچنین معرفی توانمندی‌های واحدهــای تولیدی و خدماتی 
به بازارهای جهانی می‌باشد. امروزه هیچگونه فعالیت اقتصادی و 
تجاری مهم بدون بهره گیری از صنعت نمایشــگاهی نمی‌تواند به 
نتیجه واقعی و مطلوب برسد. در دنیای امروز، مؤسسات تولیدی، 
صنعتی و شرکت‌های تجاری مشارکت در نمایشگاه‌های بین‌المللی 
را نوعی سرمایه گذاری تلقی می‌کنند که میزان بازده آن به مراتب 
بیشــتر از همه ابزارهای بازاریابی دیگری است که برای معرفی 
کالاهای صادراتی به مخاطبان و خریــداران بالقوه به کار می‌رود. 
بین‌المللی تخصصی صادراتي صنعت  نمایشــگاه  سی و سومین 
مبلمان که با هدف؛ ارائه توانمندی‌ها و دستاوردها و فناوری‌های 
صنایع مبلمان، شناســایی نیاز مشــتریان، معرفی فرصت‌های 
صادراتی و سرمایه گذاری و آخرین دستاوردهای علمی و فناوری 
در این صنعت برگزار می‌گردد. فرصت مناســبی را برای توسعه 
اینجانب  انعقاد قراردادهای تجاری فراهم می‌نماید.  و  همکاری‌ها 
از تلاش‌هایی که از ســوی جمع کثیری از ســازمانها، انجمن‌ها و 
تشکل‌های فعال جهت برپایی این رویداد مهم بین‌المللی و بهبود 

کیفیت آن صورت گرفته، صمیمانه قدردانی می‌نمایم.

پیام

سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی-صادراتی صنعت مبلمان 
ایران در مردادماه ماه امسال با رویدادی جدید به نام »هفته دیزاین تهران« 
همراه خواهد شــد. این نمایشــگاه که از 9 تا 12 خرداد برگزار می‌شود، 
فرصتی برای نمایش توانمندی‌های صنعت مبلمان ایران و آشنایی با آخرین 
نوآوری‌های طراحی و دکوراسیون داخلی فراهم می‌کند. مسئولان برگزاری، 
این رویداد را گامی مهم در جهت ارتقای جایگاه صنعت مبلمان ایران در 

بازارهای جهانی و رونق صادرات می‌دانند.
حسین نوروزی، دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان مبلمان و 
رئیس ستاد برگزاری نمایشــگاه مبلمان، در گفت و گویی با پایگاه خبری 
اخبار نمایشگاه‌ها، به اهمیت صنعت مبلمان در اقتصاد ایران اشاره کرد و 
گفت: این صنعت با دارا بودن ارزش افزوده بالا، نقش مهمی در اشتغالزایی و 

صادرات کشور ایفا می‌کند. 
وی افزود: نمایشگاه مبلمان با فراهم آوردن بستری مناسب برای تبادل 
نظر و تعامــل میان تولیدکنندگان، صادرکننــدگان و خریداران داخلی و 
خارجی، نقشی اساسی در رونق صنعت مبلمان و رشد صادرات این محصول 

دارد.
نوروزی، بــا تاکید بر رویکرد صادراتی این نمایشــگاه گفــت: برقراری 
ارتباطات تجاری و بین‌المللی از مهم‌ترین اهداف برگزاری این رویداد است. 
حضور هیأت‌های تجاری از کشــورهای هدف صادراتی در این نمایشگاه، 
فرصتی ارزشــمند برای تولیدکننــدگان و صادرکننــدگان ایرانی فراهم 
می‌کند تا ضمن معرفی محصولات و توانمندی‌های خود، بازارهای جدیدی 
را شناســایی کرده و زمینه را بــرای جذب ســرمایه‌های خارجی و رونق 
صادرات غیرنفتی کشور فراهم کنند. با توجه به موارد ذکر شده، نمایشگاه 
بین‌المللی صنعت مبلمان می‌تواند به عنوان پلتفرمی مؤثر برای معرفی و 

عرضه محصولات ایرانی به بازارهای جهانی، افزایش سهم ایران در تجارت 
جهانی مبلمان و در نهایت، رونق اقتصادی کشور عمل کند. حضور فعال 
تولیدکنندگان، صادرکنندگان و تجار ایرانی در این نمایشگاه، می‌تواند به 

تحقق این اهداف کمک شایانی نماید.
مدیرعامل شــرکت فیپکو با بیان اینکه در مردادماه امسال، همزمان با 
برگزاری سی و سومین نمایشگاه بین المللی تخصصی-صادراتی صنعت 
مبلمان، شاهد رویداد دیگری در حوزه طراحی و دکوراسیون خواهیم بود؛ 
اظهار داشت: هفته دیزاین تهران فرصتی منحصر به فرد برای علاقه‌مندان 
به مبلمان، دکوراســیون و طراحی داخلی فراهم می‌کند تا با جدیدترین 

نوآوری‌ها و ترندهای این حوزه آشنا شوند.
وی تصریح کرد: امروز ما بر این باور هستیم که هنر صنعت مبلمان و به 
طبع آن صنایع وابسته می توانند در جهت پیشبرد اهداف بلند مدت این 
اتحادیه که همانا ارتقاء سطح کیفی تولیدات برای صادرات است، گام های 

موثری بردارند.
مدیر عامل شرکت فیپکو با بیان اینکه صنعت مبلمان در جایگاه مطلوبی 
برای صادرات قرار دارد و در انتقال تجربیات سالهای گذشته با کسب دانش 
روز، همفکری و همدلی جایگاه ویژه ای بدست آورده است، اضافه کرد: با 
وجود موانعی مانند تحریم‌ها و چالش‌های تولید، این صنعت توانسته است 
به صادرات قابل‌توجهی در منطقه و سایر کشورها دست یابد. و رفع موانع 

تولید، فرصتی برای افزایش بیشتر این صادرات فراهم خواهد کرد.
 وی یادآور شــد همواره با واردات چوب از کشــورهای مختلف از قطع 
درختان تا حد زیادی جلوگیری بعمل آمده و برآنیم تا از ضایعات حاصله 
از این صنعت، محصولات ارزشمندی بوجود آوریم تا شرایط مطلوبی برای 

محیط زیست و اکوسیستم کشور فراهم کنیم.

نوروزی، در ادامه بیان داشت: ما تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم تا با 
تجهیز کارخانجات به مدرن‌ترین ماشین‌آلات و تبادل دانش فنی و علمی 
با سایر کشورهای پیشــرو در این عرصه، محصولاتی برتر را تولید و عرضه 

کنیم.
وی در ادامه به وجود شــهرک‌های صنعتی و بازارهــای بزرگ و به‌روز 
مبلمان در ایران اشــاره کرد و این عامل را فرصتی مغتنم برای رقابت در 
بازارهای جهانی دانست. نوروزی ابراز امیدواری کرد که با افزایش توان تولید 
و صادرات، سهم ایران در بازارهای بین‌المللی مبلمان بیش از پیش افزایش 
یابد.نوروزی در پایان با اشاره به امضای تفاهم‌نامه‌هایی با دانشگاه‌های معتبر 
داخلی مانند دانشگاه تهران و شهید رجایی، از ایجاد کارگروه‌های تخصصی 
در بدنه این اتحادیه خبر داد. این کارگروه‌ها در حوزه‌های مختلفی از جمله 
مبلمان خانگی، مبلمان و پارتیشن اداری، مبل و صندلی اداری و آمفی‌تئاتر، 
معماری و دکوراسیون داخلی، صنعت و دانشگاه، ماشین‌آلات، مواد اولیه، 

ابزار صنعتی، یراق‌آلات و مبلمان فعالیت خواهند کرد.

مدیر اجرایی سی و سومین نمایشــگاه بین‌المللی تخصصی صادراتی 
صنعت مبلمان از برگزاری این رویداد در تاریخ ۹ تا ۱۲ مردادماه امسال در 

محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران خبر داد.
 کتایون اســکندری کیا، مدیر اجرایی این نمایشگاه، اظهار داشت: ما با 
برگزاری رویدادهای مختلف مانند هفته دیزاین تهران، در تلاش هستیم تا 
با انتقال دانش طراحی و دیزاین، به استاندارسازی و افزایش صادرات صنعت 
مبلمان کمک کنیم.وی تأکید کرد که نبوغ ایرانی، سخت‌کوشی و همدلی 

میان اعضای این صنعت باعث شده اســت که علی‌رغم تمامی مشکلات 
پیش روی صادرات و تولید، برگزاری رویدادهای تجاری صنعت مبلمان به 
همت شرکت فیپکو و تحت نظارت اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

مبلمان ایران، چشم‌اندازی روشن و مطلوب برای این صنعت فراهم کند. 
اســکندری کیا همچنین از حضور ۲۵۰ شــرکت داخلــی و خارجی 
از کشــورهای چین، ترکیه، ایتالیا و دیگر کشــورها خبر داد و افزود که 
این شــرکت‌ها در فضایی به وســعت بیش از ۶۰ هزار متر مربع، آخرین 
دســتاوردهای خود را در گروه‌های کالایی مبلمان منزل، مبلمان اداری و 
طراحی دکوراسیون به نمایش خواهند گذاشــت.وی اظهار داشت: شاهد 
خواهیم بود که هنر صنعت مبلمان با تولید محصولات شایســته و نگاه 
عمیق‌تر به صادرات غیر نفتی، با بهره‌گیــری از تکنولوژی و دانش فنی و 

ایجاد کارخانه‌های به روز، شرایط را برای اشتغال جوانان فراهم خواهد کرد.
مدیر اجرایی سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی صادراتی صنعت 
مبلمان در پایان با اشاره به هفته دیزاین تهران گفت: بخش نمایشگاهی 
هفته دیزاین تهران نیز همزمان با این نمایشــگاه از ۹ تا ۱۲ مردادماه در 
سالن ۲۷ محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می شود. از 
مهم‌ترین برنامه‌های نمایشگاهی این بخش می‌توان به نمایش آثار طراحان 
و تولیدکنندگان، نمایش آثار طراحان جوان در قالب طرح حمایتی، معرفی 
متریال لایبرری با همکاری شرکت‌های بنام خارجی و ایرانی برای اولین بار 
در ایران، معرفی تکنولوژی‌های نوین در حــوزه دیزاین و نوآوری در قالب 
نمایش و ورکشاپ، اینستالیشن آرت و برگزاری مسابقه دیزاین برتر اشاره 

کرد.

هفتمین نمایشگاه بین‌المللی کاغذ، مقوا، کارتن، فرآورده‌های 
سلولزی و ماشین آلات مربوطه با حضور ۱۳۰ شرکت داخلی و 
خارجی در محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی تهران آغاز 

به کار کرد.
این نمایشــگاه که تا ۱۲ مرداد ماه ادامه دارد، دستاوردها و 
نوآوری‌های خود را در حوزه‌های مختلف مواد اولیه کاغذ، مواد 
شیمیایی مرتبط با تولید کاغذ، کاغذ و محصولات کاغذی، انواع 
مقوا، کارتن، انواع تیشــو و ظروف کاغــذی، انواع ظروف یکبار 

مصــرف و فرآورده‌های ســلولزی، ماشــین آلات تولید کاغذ، 
ماشــین آلات بازیافت کاغذو سایر گروه های مرتبط به نمایش 
می‌گذارد و بازدیدکنندگان می‌توانند از ساعت ۸ تا ۱۶  از این 

نمایشگاه بازدید کنند.
شــرکت آینده اندیشــان رادینا، مجری برگزاری نمایشــگاه 
اســت و ســالن هــای نمایشــگاهی B- 38 A 38 و فضای 
 بــاز میزبان شــرکت‌ کننــدگان در ایــن دوره از نمایشــگاه 

هستند.

هفتمین نمایشگاه کاغذ و فرآورده‌های سلولزی آغاز به کار کرد
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تهران لباس دیزاین بر تن می کند
شهر تهران همزمان با آغاز هفته دیزاین تهران، لباس دیزاین بر تن می کند و چهره‌اش، چهره دوست 

داشتنی و مورد اقبال جوانان خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ما، اولین رویداد هفته دیزاین تهران روزهای ۹ تا ۱۲ مرداد ماه در محل دائمی 
نمایشــگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و بخش شــهری این رویداد در خانه‌های تاریخی و 
گردشگری و مکان‌های نمادین مرکز شهر تهران و در روزهای نهم تا ۱۵ مرداد ماه ۱۴۰۳ اجرا خوهد 

شد.
مرجان احرابی فرد مدیر رویداد هفته دیزاین تهران، در این خصوص گفت: از سال ۱۳۹۸ در بستر 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان مبلمان ایران و با همکاری شرکت فیپکو، رویداد طراحی مبلمان 
تهران با قصد ایجاد فضای گفتگو میان صنعت و دانشگاه به وجود آمد. این رویداد با همکاری اعضای 
کارگروه معماری و طراحی و شرکت فیپکو و اتحادیه فعالیت خود را طی سه سال جاری ادامه داد که 

حاصل آن کارهای بسیار اثربخش و مفیدی در این حوزه است. 
وی ادامه داد: در چنین صنعتی با گردش مالی بالا، امســال شــاهد حضور برندهایی هستیم که با 
دیزاینرها همکاری دارند که به سمت تولید دیزاین اورجینال پیش می‌روند. این امر سبب می‌شود تا 
بتوانیم به جای مهاجرت دیزاین که با مهاجرت دیزاینرها از کشور اتفاق می‌افتد، این تهدید را به فرصت 
تبدیل کنیم و صادرات دیزاین را به وجود آوریم و در مجامع بین‌المللی فضای گفتگو را با دیزاینرهای 
سایر کشورهای جهان فراهم سازیم که می‌تواند زمینه ساز صادرات بزرگی با گردش مالی بالا در این 

صنعت باشد که تا به حال از آن محروم بوده‌ایم و یا بسیار کم این اتفاق افتاده است.
احرابی فرد اظهار داشت: در راستای همین موضوع از آنجا که شاهد هستیم صنعتگر و دیزاینر این 
آمادگی را دارند که همکاری و هم افزایی میان خود را خیلی جدی‌تر به نمایش بگذارند و از ســویی 
حوزه‌های دیگر دیزاین هم علاقمند به حضور در این عرصه هستند تصمیم به برگزاری رویداد هفته 

دیزاین تهران گرفته شد.
وی ادامه داد: مخاطبان فراخوان بزرگترین رویداد هفته دیزاین تهران شامل تمام حوزه‌های دیزاین 
بود ولیکن به دلیل نبوده امکانات لازم، امسال را سال صفر در نظر گرفتیم که در سال صفر در دو بخش 

نمایشگاهی و شهری دو رویداد را برگزار می‌کنیم.
مدیر رویداد هفته دیزاین تهران خاطرنشــان کرد: روزهای نهم تا ۱۲ مرداد ماه رویداد نمایشگاهی 

برگزار می‌شود که مشــابه رویداد طراحی مبلمان تهران در چند سال گذشته است و این بار علاوه بر 
دیزاینرهای مستقل، شرکت‌هایی که در طراحی و تولید دیزاین اورجینال فعالیت می‌کنند در نمایشگاه 

بین المللی حضور دارند. 
رویداد هفته دیزاین تهران شامل چند بخش و برنامه‌های مختلف می‌شود که از میان آنها می توان 
بخش جایزه و مسابقه را نام برد که در آن دیزاینرهای مستقل و شرکت‌های طراحی و تولید دیزاین در 
حوزه‌های مختلف در آن شرکت می‌کنند. همچنین پنل‌های گفتگو در حوزه‌های صنعت و دیزاین با 

موضوعات تخصصی و با بهره‌گیری از اساتید بزرگ و با تجربه و فعالان این حوزه برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه این اولین بار است که چنین رویداد نمایشگاهی در سالنی مستقل در نمایشگاه بین 
المللی تهران برگزار می‌شــود، اظهار امیدواری کرد که در سال‌های آتی بتوان تعداد سالن‌هایی که به 

هفته دیزاین تهران اختصاص داده می‌شود، افزایش داد.
رئیس کارگروه طراحی و معماری داخلی اتحادیه تولیدکننــدگان و صادرکنندگان مبلمان ایران 
ادامه داد: در بخش شهری هفته دیزاین تهران نیز، تعدادی خانه و عمارت میزبان برگزاری این رویداد 
بزرگ هستند. در رویداد شهری نیز مانند نمایشگاه، پذیرای دو گروه مخاطب هستیم که شامل گروه 

دیزاینرهای مستقل و نیز شرکت‌ها و برندهای فعال در حوزه دیزاین اورجینال می‌باشند.
به گفته وی، در بخش شهری ۶ عمارت اصلی شامل خانه اتحادیه، عمارت وصل، عمارت مسعودیه، 
خانه سرهنگ بهرامی، عمارت کارستان و شهر کتاب ایرانشهر هستند که در آن اتحادیه، شرکت‌ها و 
برندهای فعال در حوزه دیزاین اورجینال اقدام به برگزاری پنل‌های گفتگو در حوزه‌های مرتبط کرده 
و نیز آثار خود را به نمایش می‌گذارند. هنر چیدمان)اینستالیشن( در حوزه‌های مرتبط نیز در برنامه 

اجرایی گنجانده شده است.
احرابی‌فرد با تشریح برنامه های اجرای هفته دیزاین تهران در عمارت های مورد اشاره، متذکر شد: 
عمارت اتحادیه یکی از قدیمی‌ترین عمارت‌های ایرانی است که در بافت قدیمی لاله زار واقع شده است. 
در عمارت وصل رویداد مرتبط با معماران برگزار می‌شود که در آن معماران به نام و برجسته‌ای حضور 
دارند که چندین پروژه تاثیرگذار معرفی می‌کنند و آثار خود را در قالب شیت، ویدئو آرت و ماکت ارائه 

می‌دهند که فضاهای گفتگو و پنل‌هایی از این پروژه‌ها برای استفاده علاقمندان فراهم می‌شود.
وی ادامه داد: در عمارت کارستان تعدادی دیزاینر به سرپرستی آقای امیر عباس کاشف فعالیت‌هایی 

مشابه عمارت‌های دیگر را ارائه خواهند کرد و در خانه مسعودیه و شهر کتاب ایرانشهر و در گالری نیز 
پنل‌های گفتگو شکل گرفته و مجموعه آثار مرتبط با حوزه دیزاین به نمایش گذاشته می‌شود.

احرابی‌فرد تاکید کرد: کوچه لولاگر و باقی فضاهای خیابان نوفل لوشاتو، هانری کربن، خارک، لاله 
زار، خیابان اســتاد نجات اللهی)ویلا( و به طور کلی مناطق ۶، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ تهران جز مناطق شهری 
هستند که به دو بخش دیزاینرها و شرکت‌ها اختصاص داده شده‌ است که در این محدوده تعداد زیادی 
عمارت‌های فرعی در حوزه کافه‌ها، رســتوران‌ها و خانه‌هایی که در آنها رویداد برگزار می‌شود حضور 
دارند و نیز دفاتر و نمایشگاه‌هایی در مناطق ۱ و ۳ شهر تهران در قالب استودیو باز، فعالیت‌ها و آثارشان 

را با مخاطبان به اشتراک می‌گذارند.
مدیر هفته دیزاین تهران اظهار داشــت: شــهر تهران در این یک هفته لباس دیزاین به تن کرده و 
چهره‌اش چهره دوست داشــتنی و مورد اقبال جوانان خواهد شد. از آنجا که شهر ما خانه ماست و از 
سویی مرکز شهر محل زندگی و معاشــرت جوانان است ما را بر آن داشــت تا در ابتدا به معاشرت و 
ارتباط در محدوده مرکز شهر تهران بپردازیم و در ادامه این محدوده را به عنوان الگو در نظر گرفته و در 
سال‌های آتی مناطقی از این جنس را در سرتاسر شهر تهران به وجود آورده و از سوی دیگر تهران را به 
عنوان الگو شهر در نظر گرفته و از تمام شهرهای ایران مخاطب دیزاینر و شرکت ها و طراحان و تولید 
کنندگان را فراخوان کنیم و در این مسیر پیش رو، فضای گفتگو میان ایران و جهان در حوزه دیزاین 

را نیز فراهم سازیم.
وی متذکر شد: در هفته دیزاین تهران برنامه‌های جذاب بسیاری در نظر گرفته شده است. از جمله 
آنها با همکاری تیم تیوال چند گذر گالری تعریف کرده‌ایم که در آنها بازی‌های شهری تدارک دیده شده 
است. لذا پیشنهاد می‌کنیم به منظور آشنایی بیشتر با برنامه‌های اجرایی و آگاهی از اخبار و رویدادهای 
هفته پیش رو به صفحه این رویداد در فضای مجازی بــه آدرس  tehran_design_week و یا به 

وبسایت tehrandesignw.com مراجعه نمایید.

احرابی‌فرد در پایان خاطرنشان کرد: شــهر تهران در این رویداد، لباس دیزاین به تن کرده، دیزاین 
حرف می‌زند، دیزاین فکر می‌کند، دیزاین می‌پوشد، دیزاین می‌خورد و هر تجربه‌ای از جنس دیزاین را 

با مردم شهر به اشتراک می‌گذارد.



4
مرداد ماه 1403   |  شماره 459

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r

میثم رمضانی مدیرعامل فاما خبر داد: 

شرکت فاما، یکی از پیشگامان صنعت مبلمان ایران، با بیش از چهار دهه تجربه، همچنان به مسیر رشد و نوآوری خود ادامه می دهد. فاما که فعالیت خود را از سال 1360 با تولید 
سرویس خواب کودک و نوجوان آغاز کرد، این شرکت در سال 1375 زمینه کاری خود را از کودک و نوجوان به بزرگسال تغییر داد و در طول سال ها با تغییر استراتژی و تمرکز 
بر نیازهای بازار، به یکی از تولیدکنندگان برتر مبلمان در ایران تبدیل شده است. این شرکت از سال 1385 به طور تخصصی به تولید میز و صندلی غذاخوری چوبی روی آورد 

و اخیراً نیز خط تولید مبلمان مدرن و راحتی را راه اندازی کرده است.
میثم رمضانی، مدیرعامل این شرکت، در مصاحبه ای اختصاصی با هفته نامه اقتصاد و نمایشگاه، تاریخچه، چالش ها و برنامه های آینده این شرکت را تشریح کرد.

رمضانی اعلام کرد که از ســال 
1401، فاما با هدف تکمیل سبد 
محصولات خــود و بــا نگاهی به 
طراحی نوین مطابــق با معماری 
ســرویس  مبلمان،  تولید  معاصر، 
خواب، میز تلویزیون و کنسول را 
آغاز کرده اســت. وی همچنین از 
برنامه های این شرکت برای ورود 
به بازارهای بیــن المللی در آینده 

نزدیک خبر داد.
وی افــزود: طراحی‌های نوین و 
مطابق با معماری معاصر فاما، این 
محصولات را بــه انتخابی ایده‌آل 

تبدیل می‌کند که  برای کســانی 
به دنبال مبلمان و دکوراســیونی 
شــیک و مدرن برای منزل خود 

هستند.
مدیرعامــل فامــا، چالش های 
صنعت مبلمــان ایــران را در دو 
بخش تأمین مواد اولیــه و منابع 
انســانی عنــوان کــرد. او گفت: 
تأمین مواد اولیــه، به عنوان یکی 
صنعت  نیازهای  اساســی‌ترین  از 
مبلمــان، همــواره چالش‌برانگیز 
بوده است. کمبود چوب باکیفیت 
و نوســانات قیمتی در این حوزه، 
بــرای  را  عدیــده‌ای  مشــکلات 
تولیدکنندگان مبلمــان به وجود 
آورده اســت. فاما در راستای حل 
این معضل، بــا انعقاد قراردادهای 
بلندمدت با تجــار خارجی، تأمین 
چوب مــورد نیاز خــود را تا حد 
زیادی تثبیت کرده است. شرکت 
فاما بــا قراردادهایی کــه با تجار 
خارجــی داره از لحــاظ تامیــن 
چوب که اصلی تریــن مواد اولیه 
این صنعت اســت ، توانســته تا 
دغدغه ها را تــا حد زیادی مرتفع 
اقدام  ما  کند، همچنین شــرکت 
به انعقــاد قراردادهای همکاری با 
تجار معتبر در کشــورهای ایتالیا 
و بلژیک نموده اســت. این امر با 
هدف تامین مــواد اولیه مرغوب و 
باکیفیت در زمینه انواع رنگ انجام 
گرفتــه و به ما امــکان می‌دهد تا 
بالاترین  با  متناســب  محصولاتی 
مشتریان  به  کیفی  استانداردهای 

خود ارائه دهیم.
تأمیــن مواد  یادآور شــد:  وی 
اولیه تنها مشــکل صنعت مبلمان 

نیروی کار  نیســت. کمبود  ایران 
متخصص نیز چالشــی دیگر است 
که فعالان ایــن حوزه با آن مواجه 
هستند. فاما برای رفع این مشکل، 
برنامه‌هــای آموزشــی جامعی را 
برای ارتقای مهارت کارکنان خود 

در نظر گرفته است.
رمضانــی در خصــوص چالش 
منابع انســانی و ورود نسل جدید 
به بازار کار افزود: از سال 1400، 
بــا اســتفاده از مشــاوران و علم 
مدیریــت، اقدام به جوان ســازی 
مدیران مجموعه کرده ایم تا گامی 
موفق در جهت جــذب و پرورش 

نیروهای نسل جدید برداریم.
در پایــان، رمضانــی از حضور 
 Hofex نمایشــگاه  در  فامــا 
2024 خبر داد و اعــام کرد که 
تمامــی محصولات عرضه شــده 
در این نمایشگاه، مربوط به گروه 
محصولات جدید شــرکت شامل 
میز  خــواب،  ســرویس  مبلمان، 
ســرویس  و  کنســول  تلویزیون، 
های جدید غذاخوری با رنگ های 

متنوع خواهد بود.

برنامه‌ریزی برای ورود به بازارهای جهانی در آینده نزدیک
مهدی زلفی گل، مدیرعامل شرکت مبل نارون چوب تهران:

صادرات به 9 کشور خارجی
 در دستور کار مبلمان نارون‌ چوب

خریــد مبلمــان بــا 
یکی  همیشــه  کیفیت 
مهــم  دغدغه‌هــای  از 
به  است.  بوده  شــهروندان 
طوری کــه دو ویژگی بــه‌روز بودن 
ظاهر و بادوام بودن مبلمان از جمله 
مبلمان  خرید  معیارهــای  مهم‌ترین 
برای افــراد بوده اســت. این موضوع 
گروه‌های  کــه  می‌یابد  تحقق  زمانی 
تجربه  اســاس  بر  مبلمــان  تولیدی 
و بالاتریــن میزان کیفیــت، بتوانند 
تولیدات خود را ارائه دهند و ســلیقه 
و نیــاز مشــتریان را ارضــا کننــد. 
کارخانه مبل نارون چــوب تهران با 
سابقه نزدیک به 20 سال فعالیت در 
همین راستا اقدام می‌کند. به طوری 
که این گروه تولیدی نه‌تنها توانســته 
مشــتریان داخلــی را از ایــن لحاظ 
بهره‌مند کند بلکــه بالا بودن کیفیت 
و تنوع کالایی، ‌باعث شــده صادرات 
محصولات این شــرکت تولیدی روز 
به روز بیشــتر شــود.‌ کارخانه نارون 
چوب تهــران حالا در سی‌وســومین 
صنعت  تخصصی-صادراتی  نمایشگاه 
مبلمان حضــور دارد و در نظر گرفته 
تا تازه‌ترین محصولات خود را در این 

رویداد به نمایش بگذارد.
مهدی زلفی گل، مدیرعامل شرکت 
مبل نارون چوب تهران در گفت‌وگو با 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه اظهار کرد: 
ســال1384در  از  تولیدی  گروه  این 
زمینــه تولیــد مبلمــان اســتیل و 
تأســیس برند نــارون چــوب تهران 
فعالیــت می‌کند و در همین راســتا 
تعــداد 120نفر به صورت مســتقیم 
در کارخانه مبل نارون مشغول به کار 
هستند.وی با بیان اینکه کارخانه مبل 
نارون چوب تهران با 4شعبه فعال در 
تهران و حومــه فعال اســت،‌ یادآور 
شــد: همچنین این گروه تولیدی 20 
نمایندگی در سراسر کشور داشته که 
ضمن ارائه خدمــات پس از فروش و 
رضایت‌منــدی مشــتریان عزیــز در 
اقصی نقاط ایــران در فاز جدید اقدام 
به احــداث و تولید مبلمــان راحتی 

کرده است.
نارون  مبــل  کارخانه  مدیرعامــل 
چوب تهــران همچنیــن تاکید کرد: 
احترام به ســلیقه و اعتماد مشتری 
از جملــه معیارهای مهــم این گروه 
تولیدی اســت که سعی شــده تا با 
عنایت به کیفیت و نــوآوری در این 

مجموعه، همواره تولیداتی در شــان 
مشتری عرضه شود.

او دربــاره صــادرات محصــولات 
کارخانــه مبل نــارون چــوب اظهار 
کرد: این مجموعه، عرضه و صادرات 
کانادا،  به کشورهای  محصولات خود 
تاجیکستان،  آفریقا،  استرالیا،  آلبانی، 
عمــان، امارات، کویت و عــراق را در 

دستور کار خود دارد.
از سوی  کرد:  زلفی‌گل خاطرنشان 
دیگر به جهــت بالا بــردن و به روز 
در صنعت چوب،  بودن محصــولات 
کشورهای  نمایشــگاه‌های  از  بازدید 
ایتالیا و ترکیه و مهندســی معکوس 
تولیــدات خارجی برای بــازار ایران 

انجام می‌شود.
وی دربــاره چالش‌ها و مشــکلات 
این صنعت بیــان کرد: بــا توجه به 
هزینه‌های سرســام‌آور مالیات و عدم 
حمایــت از تولید و تامین از ســوی 
باز هم  بانک‌ها و موسســات دولتی، 
با پشــتوانه مردمی و عزمی راسخ و 
وجود کادری جــوان و پرانرژی به راه 
خود ادامه داده و به آینده خوشــبین 

هستیم.

 با توجه به هزینه‌های 
سرسام‌آور مالیات 

و عدم حمایت از 
تولید و تامین از سوی 
بانک‌ها و موسسات 

دولتی، باز هم با 
پشتوانه مردمی و 

عزمی راسخ و وجود 
کادری جوان و 

پرانرژی به راه خود 
ادامه داده و به آینده 

خوشبین هستیم.

طراحی‌های نوین 
و مطابق با معماری 

معاصر فاما، این 
محصولات را به 

انتخابی ایده‌آل برای 
کسانی تبدیل می‌کند 
که به دنبال مبلمان و 
دکوراسیونی شیک و 
مدرن برای منزل خود 

هستند
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حضور مستمر در نمایشگاه‌های تخصصی نیز بخشی از استراتژی این شرکت
یر برای برندسازی و ارتباط مستقیم با تولیدکنندگان و مشتریان است

ام
ری

کب
 ا

علیرضا فکوری مدیرعامل گروه تولیدی فکوری:

گروه تولیدی فکوری با سابقه‌ای درخشان در ساخت مصنوعات چوبی، به مدیریت علیرضا فکوری، نامی آشنا در صنعت مبلمان ایران است. این گروه با بهره‌گیری از نیروهای 
مجرب و متخصص در کنار به‌روزترین ماشین‌آلات تخصصی، طیف وسیعی از میز و صندلی‌های چوبی مدرن را برای منازل، رستوران‌ها و هتل‌ها تولید می‌کند.

فکوری با اتکا به دانش و تجربه خود، در مسیر خلق محصولاتی باکیفیت و زیبا گام برمی‌دارد و علی‌رغم چالش‌های اقتصادی موجود، در تلاش است تا جایگاه خود را در بازارهای 
داخلی و خارجی تثبیت کند. این گروه تولیدی با ارائه محصولاتی متناسب با نیاز و سلیقه مشتریان، به دنبال جلب رضایت هرچه بیشتر آنان است.

علاوه بر کیفیت و زیبایی، توجه به ظرافت‌ها و جزئیات در تولیدات فکوری، از دیگر ویژگی‌های بارز این برند است. استفاده از مواد اولیه مرغوب و به‌کارگیری روش‌های نوین 
در تولید، ضامن استحکام و طول عمر بالای محصولات این گروه تولیدی است.

مدیرعامــل  فکــوری،  علیرضــا 
آســتانه  در  فکوری،  تولیدی  گروه 
فعالیت‌های  از  مبلمان،  نمایشــگاه 
این شرکت و چشــم‌انداز آینده آن 

سخن گفت.
وی در ایــن گفت و گــو اظهار 
داشــت: مجموعه ما با اســتفاده از 
و  ایتالیایی  پیشــرفته  ماشین‌آلات 
تایوانی، توانایــی تولید محصولاتی 
را دارد کــه از نظر فنــی و ظاهر تا 
ده ســال آینده بــدون تغییر باقی 
خواهند ماند. فکوری اظهار داشت: 
ما از ماشین‌آلات تخصصی استفاده 
می‌کنیم کــه امکان تولیــد کاملًا 

ماشینی و دقیق را فراهم می‌کند.
فکوری در رابطه با ظرفیت تولید 
این گــروه بیان داشــت: علی‌رغم 
ظرفیت تولیــد روزانه 300 تا 400 
صندلی، شــرکت در حال حاضر به 
دلیل شرایط نامساعد بازار، تنها یک 
چهــارم ظرفیت خــود را فعال نگه 
داشته است. فکوری افزود: با وجود 

توانایی بالای ماشین‌آلات، به دلیل 
برای  برنامه‌ای  فعلًا  بازار،  مشکلات 

افزایش تولید نداریم.
مدیرعامل گــروه تولیدی فکوری 
در خصــوص مشــکلات و چالش 
های پیش روی این مجموعه اظهار 
داشــت: موانع اصلی تولید شــامل 
تأمین  ارزی و مشــکلات  نوسانات 
اولیه است. اکثر مواد مصرفی  مواد 
از جمله رنگ و چوب، وارداتی بوده 
یا تحــت تأثیر نرخ ارز قــرار دارند. 
همچنین کاهش قدرت خرید مردم 

نیز تاثیرگذار بوده است.
وی بــا تاکید بــر برنامــه های 
صادراتی گــروه فکوری عنوان کرد: 
در زمینه صادرات، شرکت در حال 
حاضر به بازار عــراق، به‌ویژه اربیل، 
صــادرات دارد و در حــال مذاکره 

برای ورود به بازار روسیه است.
فکوری درباره حضور در نمایشگاه 
مبلمــان گفــت: هــدف اصلی ما 
است.  مجموعه  توانایی‌های  نمایش 

مــا از ماشــین‌آلات پنــج محوره 
اســتفاده می‌کنیم که امکان تولید 
طرح‌های پیچیده را فراهم می‌کند. 
و قرار اســت این محصولات را در 

نمایشگاه به نمایش بگذاریم.
فکوری در پایــان، تأکید کرد که 
علی‌رغم چالش‌هــای موجود، ما با 
تکیه بر فناوری پیشرفته و نوآوری، 
به دنبال حفــظ جایــگاه خود در 

صنعت مبلمان است.

استفاده از مواد اولیه مرغوب و به‌کارگیری روش‌های نوین
 در تولید محصولات گروه تولیدی فکوری

امیر اکبری، مدیرعامل شرکت اسفنج پلیمر:

ضمانت کتبی ۵ ساله
گواهی بر کیفیت محصولات شرکت اسفنج پلیمر

امیر اکبــری در ابتدای 
این گفت و گو با تاکید بر 
محصولات  بالای  کیفیت 
شرکت اســفنج پلیمر گفت: 
نکته قابل توجه در مورد شرکت ما، ارائه 
ضمانت‌نامه رسمی ۵ ساله برای کیفیت 
محصولات است. ما تنها شرکتی در ایران 
هستیم که چنین ضمانتی را به صورت 
کتبی ارائه می‌دهیم. این نشــان‌دهنده 
اطمینان ما به کیفیت بالای محصولاتمان 
اســت. ما با تکیه بر استانداردهای بالای 
کیفــی و الگوبرداری از صنعــت آلمان، 
در تلاش هســتیم تا جایــگاه خود را نه 
تنها در ایران، بلکه در ســطح خاورمیانه 
تثبیت کنیم. اکبری در ادامه اظهار کرد: 
 CNC ما بروزترین ماشین آلات برش
اســفنج را در اختیار داریم و می توانیم 
با ارائه خدمات تخصصــی و دقیق در 
طراحی و تولید مدل های جدید مبلمان 
کمک شایانی به واحدهای تولیدکننده 
مبلمان نماییم و همچنین با در اختیار 
داشتن دانش و فناوری روز دنیا قادریم 
انواع اســفنج های Soft )فوق نرم( و 
Hard را با فلکسیبیلیتی بالا و مطابق 

با خواسته و نیاز مشتریان تولید نماییم.
وی در خصوص برنامه های صادراتی 
نیز عنوان کــرد: علیرغم تجربه صادرات 

به کشورهای همسایه مانند آذربایجان، 
ارمنســتان و افغانســتان، شــرکت در 
حال حاضر به دلیل مشــکلات ارزی و 
هزینه‌های بالای حمــل و نقل، تمرکز 
خود را بر بازار داخلی معطوف کرده است.

وی با اعــام خبر راه‌انــدازی یک واحد 
تولیدی جدید در شرکت اسفنج پلیمر، 
اظهار داشــت: این واحد که در زمینی 
به مســاحت تقریبی دو هکتار احداث 
شده است، مراحل پایانی ساخت و ساز 
را پشت سر می‌گذارد. با تکمیل فرایند 
نصب ماشین‌آلات پیشرفته، پیش‌بینی 
می‌شــود ایــن واحد ظرف شــش ماه 
آینده به بهره‌برداری برســد.وی با اشاره 
به چالش‌هــای بغرنج صنعت، بر معضل 
تخصیص ناعادلانه سهمیه‌ها تاکید کرد. 

وی افزود: شــرکت‌هایی بــا پروانه 
کسبی تازه تاسیس و بدون مجوزهای 
لازم، بــه آســانی وارد بورس شــده و 
سهمیه‌های تولیدکنندگان را به شدت 
کاهش می‌دهند. در حالی که سهمیه 
ما به عنوان یک شــرکت تولیدکننده 
فعــال در منطقه صنعتــی در بورس 
۱۱ هزار و ۲۵۰ تن اســت، ســهمیه 
ماهانه تخصیص یافته بــه میزان ۱۶۰ 
تن محدود شــده اســت. این وضعیت 
نگران‌کننده، عــاوه بر تبعات منفی بر 

تولید و اشــتغال، نشــان‌دهنده ضعف 
جدی در سیســتم مدیریت و نظارت 
بر توزیع سهمیه‌هاست. اگرچه مشکل 
تخصیص ارز بــرای واردات مواد اولیه، 
چالشــی قابل درک در شرایط کنونی 
است، اما تخصیص ناعادلانه سهمیه‌ها 
در بورس و به ویژه کاهش سهمیه‌های 
تولیدکنندگان داخلی قابل درک نیست.

اکبری در پایان با اشــاره به برگزاری 
نمایشــگاه بین المللی صنعت مبلمان 
گفت: حضور مستمر در نمایشگاه‌های 
تخصصــی نیز بخشــی از اســتراتژی 
این شرکت برای برندســازی و ارتباط 
تولیدکنندگان و مشتریان  با  مستقیم 

است.

شرکت اسفنج پلیمر، یکی از پیشگامان صنعت ابر و اسفنج ایران، در حال گسترش ظرفیت تولیدی خود است. این شرکت که در حال حاضر در 
شهرک صنعتی زاویه مستقر است، طیف وسیعی از اسفنج‌های باکیفیت مبلمان و خودرویی را تولید می‌کند.

امیر اکبری مدیرعامل شرکت اسفنج پلیمر به مناسبت برگزاری سی و سومین نمایشگاه بین المللی مبلمان در گفت و گو با هفته نامه اقتصاد و نمایشگاه 
به تشریح فعالیت ها و برنامه های این شرکت پرداخت. 

حضور مستمر در 
نمایشگاه‌های 
تخصصی نیز 

بخشی از استراتژی 
این شرکت برای 

برندسازی و 
ارتباط مستقیم با 

تولیدکنندگان و 
مشتریان است

هدف اصلی ما 
نمایش توانایی‌های 
مجموعه است. ما از 

ماشین‌آلات پنج محوره 
استفاده می‌کنیم که 

امکان تولید طرح‌های 
پیچیده را فراهم 

می‌کند. و قرار است 
این محصولات را در 
نمایشگاه به نمایش 

بگذاریم
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شرکت ساج آســا، نامی آشــنا در عرصه صنعت مبلمان 
منزل و مبلمان اتاق خواب در ایران، از ســال ۱۳۷۶ با هدف 
تولید محصولاتی با کیفیــت و طراحی‌های نوآورانه، گام در 
این مسیر نهاد. این شرکت با تکیه بر تجربه چندین ساله و 
بهره‌گیری از دانش روز دنیا، توانسته است جایگاهی ویژه در 

صنعت مبلمان خانگی کسب کند.
عباس غلامی، مدیرعامل شرکت ســاج آسا، در حاشیه 
سی و ســومین نمایشــگاه بین‌المللی صنعت مبلمان، در 
گفت‌وگویی اختصاصی با هفته‌نامه اقتصاد و نمایشــگاه، به 

تشریح فعالیت‌های شرکت و دستاوردهای آن پرداخت. 
مدیرعامل شرکت ساج آسا، با اشاره به سابقه طولانی این شرکت 
در صنعت مبلمان، اظهار داشــت: شرکت ســاج آسا از سال ۱۳۷۶ 
با هدف تولید مبلمان اتاق خواب بــا کیفیت و طراحی‌های مدرن، 
فعالیت خود را آغاز نمود. طی 4 دهه حضور مستمر در بازار داخلی، 
توانســته‌ایم با تکیه بر دانش فنی متخصصــان داخلی و بهره‌گیری 
از مرغوب‌ترین مــواد اولیه وارداتی از کشــورهای ترکیه و ایتالیا و 

ماشین آلات های تک، جایگاه ویژه‌ای در بازار کسب نماییم.
وی در ادامه با تاکید بر کیفیت محصولات برند ســاج آسا گفت: 
با هفت ســال ارائه خدمات پس از فروش و سه ســال گارانتی، و با 
تکیه بر شبکه گســترده‌ی بیش از 70 نمایندگی فروش در سراسر 
کشــور، ما به عنوان یک شــرکت پیشــرو در صنعت، به مشتریان 
خود اطمینان می‌دهیم که همیشــه در کنار آن‌ها هستیم. سابقه‌ی 
درخشان ما در پاسخگویی ســریع و موثر به نیازهای مشتریان، به 
همراه تعهد به کیفیت، ما را به یکی از قابــل اعتمادترین برندهای 

بازار تبدیل کرده است.
وی همچنین در مورد برنامه‌های توسعه شرکت افزود: در راستای 
تحقق چشــم‌انداز بین‌المللی شــرکت، هم‌اکنون در حال بررســی 
گســترش بازارهای صادراتی خود هســتیم. در مرحله نخســت، با 
اتکا بر شــبکه‌ی فعلی شــرکای تجاری، به صادرات غیرمســتقیم 
محصولات می‌پردازیم. با این حال، مطالعــات بازار جامع و دقیقی 
انجام شده است تا بتوانیم در آینده‌ای نزدیک، با تمرکز بر بازارهای 
هدف مشخص، به صادرات مستقیم دست یابیم. این رویکرد، ضمن 
افزایش کنترل بر زنجیره ارزش، امکان تعامل مســتقیم با مشتریان 
بین‌المللی را فراهــم آورده و به ما اجازه می‌دهد تا به طور مؤثرتری 

نیازهای آن‌ها را برآورده سازیم.
غلامی به حضور شــرکت ساج آسا در نمایشــگاه‌های بین‌المللی 
مبلمان نیز اشــاره کــرد و از نمایشــگاه اخیر به عنــوان فرصتی 

ارزشــمند برای ارزیابی محصولات در برابر رقبا و جذب مشــتریان 
جدید یاد کرد. وی افزود: این ششــمین حضور پیاپی ســاج آســا 
در نمایشــگاه‌های بین‌المللی اســت. ما همواره تلاش کرده‌ایم تا با 
ارائه نوآورانه‌ترین طراحی‌هــا و بالاترین کیفیت محصولات، جایگاه 
ویــژه‌ای در صنعت مبلمان خانگی به دســت آوریم. نمایشــگاه‌ها 
برای ما بســتر مناسبی هستند تا آخرین دســتاوردهای خود را به 
نمایش گذاشــته و با فعالان این حوزه در ســطح جهانی به تبادل 
نظر بپردازیم. از تمامی مشتریان و علاقه‌مندان دعوت می‌کنیم که 
از تاریخ ۹ تا 12 مردادماه از غرفه ما واقع در محل دائمی نمایشگاه 

های بین المللی تهران بازدید کنند.

عباس غلامی، مدیرعامل برند ساج آسا:

محصولات ساج آسا؛ تلفیق زیبایی و راحتی با استانداردهای جهانی
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 سی و سومین نـمـایـشـگاه بیـن‌الـمللـی تخصصی صادراتی 

صنعت مبلمان 
n a m a y e s h g a h h a . i r

گــروه رســانـه هـای نــمــایــشـگــاهـای نــمـایــار



10
مرداد ماه 1403   |  شماره 459

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r

مجموعه ماجان از سال ۷۹ تا سال ۹۳ در شانزده نمایشگاه اختصاصی لوستر، مبلمان و دکوراسیون 
داخلی شرکت کرده و هر بار با طراحی و اجرای غرفه‌های جدید و محصولات به روز مورد استقبال 

بازدید کنندگان قرار گرفت. ضی
رت

م
ی 

قر
 با

مرتضی باقری، مدیرعامل شرکت مبلمان و دکوراسیون ماجان مطرح کرد؛

این روزها صاحبان مشاغلی که در ارتباط 
مستقیم با مشتری هســتند بیش از قبل بر 
زیباســازی محیط فعالیت خود تاکید دارند. 
به صورتی که مثلا یک کافی شــاپ یا یک 
مجموعه تجاری، تنها به خرید چند دســت 
مبل و صندلی کفایت نمی‌کند بلکه طراحی 
داخلــی مجموعه‌ی خــود را بــه گروه‌های 
متخصص در این زمینه می‌سپارد تا دسترسی 
و هماهنگی میان فضا و دکوراســیون جلب 
توجه کنــد. از ایــن جهــت مجموعه‌های 
طراحی که  خود تولیدکننده هم هســتند، 
کیفیــت و ایده‌هــای جذاب بیشــتری در 
دســت دارند. برند »ماجان« یکی از همین 
مجموعه‌هاســت که طراحــی داخلی یک 
مجتمع مسکونی،‌کافی‌شــاپ یــا یک مرکز 
تجاری را برعهده می‌گیرد و از محصولات خود 
برای این طراحی اســتفاده می‌کند. شرکت 
مبلمان و دکوراسیون ماجان فعالیت خود را به 
صورت محدود از سال ۱۳۷۹ آغاز کرد. زمینه 
فعالیت مجموعه در ابتدا به صورت طراحی و 
اجرای محصولات فلزی و چوب و فلز به عنوان 
لوستر و آباژور و انواع میز و صندلی فلزی آغاز 
شد که رفته رفته شکل و ساختار مشخص و 
خاصی به عنوان محصــولات ماجان به خود 
گرفت. این مجموعه امسال در سی‌وسومین 
نمایشگاه بین‌المللی صنعت مبلمان حضور 
دارد و محصــولات خــود را در غرفه خود به 

نمایش می‌گذارد.
مرتضی باقری، مدیرعامل شرکت مبلمان 
و دکوراســیون ماجان در گفت‌وگو با نشریه 
اقتصاد و نمایشگاه اظهار کرد: مجموعه ماجان 
از سال ۷۹ تا ســال ۹۳ در شانزده نمایشگاه 
اختصاصی لوســتر، مبلمان و دکوراســیون 
داخلی شــرکت کرده و هر بار بــا طراحی و 
اجرای غرفه‌های جدیــد و محصولات به روز 

مورد استقبال بازدید کنندگان قرار گرفت.
به گفته او یکی از شاخصه های این گروه 

تولیدی، غنی بودن از نظر طراحی و فرم های 
مختلف هنری و صنعتی بــوده به طوری که 
گروه طراحی این مجموعه متشــکل از افراد 
مجرب و تحصیل کرده در زمینه‌های گرافیک، 

معماری و طراحی سه بعدی است.
وی با بیان اینکه زمینه فعالیت ماجان در 
دو بخش تولید محصــول و طراحی فضاهای 
داخلی و خارجی است،‌ یادآور شد: از ابتدای 
کار طراحی و مشــاوره تا انتهــای کار یعنی 
تحویل به مشتری به صورت کامل در داخل 

مجموعه ماجان انجام می‌پذیرد.
باقری اضافه کرد: در زمینه تولید محصول، 
این مجموعه اغلب به صورت ست‌های کامل 
اقدام به طراحی می‌کند و بیشــتر تولیدات 
ماجان شامل ســرویس مبلمان، غذا خوری، 
ســرویس خواب و ملزومات مورد نیاز دیگر 
است. همچنین در حال حاضر مجموعه ماجان 
متشکل از بخش های طراحی، آنالیز، انبار مواد 
اولیه، چوب بری، نجاری، سند بلاست، رنگ 
کاری، رویه کوبی، مونتاژ، آهنگری و نقاشی 

روی شیشه نیز هست.
مدیرعامل شــرکت مبلمان و دکوراسیون 
ماجان همچنین دربــاره صادرات محصولات 
این شرکت گفت: مسابقه صادرات محصولات 
به کشورهای ژاپن، کانادا، هلند، آذربایجان و 
عراق نشانه کیفیت بالا و ظرافت طراحی این 
مجموعه است. از سوی دیگر در حال حاضر 
مجموعه ماجان بــا اســتفاده از چوب‌های 
خشک شده در کشــور روسیه با نام و کلاس 
وارداتی S.L.P در زمینــه طراحی فضاهای 
کامــاً چوبی به صورت کلاســیک، مدرن و 

روستیک نیز توانایی بالایی دارد.
به گفته وی مجموعه ماجــان تا کنون به 
صورت اختصاصی اقــدام به طراحی و اجرای 
تعداد زیادی فضای رســتورانی، کافی شاپی، 
تجاری و مســکونی کرده کــه از جمله آن 
می‌توان به طراحی و اجرای فضای فستیوال 

هنرمندان خود آموخته در روستای دریکنده 
شهرســتان بابل، طراحی و اجرای غرفه‌های 
نمایشگاهی شرکت‌های اســتیل البرز، فادو، 
مبل سنتر، اجرای اســپیس فرم های پارک 
آب و آتش، طراحی و اجرای فضاهای مجتمع 
تجاری الماس چالوس، اولین طراح و سازنده 
صندلی‌های شیشــه و فلز و صادرات آن به 
ژاپــن، طراحی و اجــرای فودکورت مجتمع 
تجاری الماس چالوس، طراحی و اجرای کافی 
شاپ چوبی به همراه مبلمان مجتمع الماس 
چالوس، طراحی و اجرای کافی شاپ مجتمع 
تجاری کاسپین بازار مبل یافت آباد، طراحی 
و اجرای کافی شاپ »ســی” جزو مجموعه 
KFC کلارآباد، طراحی و اجرای سوییت‌های 
هتل بلور تهران، اجرای پنچره‌های گره چینی 
رســتوران هتل بلور تهران، طراحی و اجرای 
رستوران سیتی برگر مجتمع تجاری کوروش 
تهران، طراحی و اجرای رستوران محمدی در 

قشم و چندین و چند موارد دیگر اشاره کرد. 
باقری همچنین با بیــان اینکه مجموعه 
ماجان با بهره‌مندی از کارگــران مجرب در 
فضایی به متراژ10 هزار متر مربع گســترش 
یافته اســت، اضافه کرد:  در حال حاضر، این 
برند با 4 شعبه در تهران و21  نمایندگی در 

سراسر کشور فعالیت دارد.

صفر تا صد دکوراسیون با »ماجان«
سید رضا حسینی مدیر عامل شرکت صنعت چوب رویال:

رویال چوب و رویال هوم
 دو برند قوی برای پاسخگویی به سلایق مختلف

شــرکت ما فعالیت 
با ســه نفر  خــود را 
آغاز کــرد و اکنون با 
خانــواده‌ای نزدیــک به 
۲۰۰ نفر از همــکاران پرتلاش، به 
یکی از شرکت های شناخته شده 
در ایــن عرصه تبدیل شــده ایم. 
این رشد چشــمگیر، نتیجه تلاش 
بی‌وقفه تیم مــا و اعتماد بی‌نظیر 

مشتریانمان است.
بــا دو برنــد قــوی در بــازار 
حضور داریم: رویــال چوب که با 
باکیفیت  و  اقتصــادی  محصولات 
گسترده  نیازهای  پاسخگوی  خود 
مشتریان اســت و رویال هوم که 
با تمرکز بر مبلمــان، ناهارخوری 
و مکمل‌هــای چوبــی، تجربه‌ای 
منحصر به فــرد را برای خانه‌های 
ایرانی بــه ارمغان مــی‌آورد. این 
دو برند، نماد تعهد مــا به تنوع و 
پاســخگویی به ســایق مختلف 

مشتریان هستند.
فعالیت  گســتره  در خصــوص 
شــرکت گفت: ما با هــدف ارائه 
دسترســی  و  گســترده  خدمات 
کشور،  سراسر  در  مشتریان  آسان 
شبکه‌ای گســترده از نمایندگی‌ها 
را راه‌انــدازی کرده ایــم. در حال 
حاضر، با بیــش از 22 نمایندگی 

فعــال در تمامــی اســتان‌ها و 4 
فروشــگاه مجهز در قلب پایتخت، 
حضور پررنگــی در بــازار داریم. 
علاوه بر پوشش تمامی استان‌های 
کلان‌شــهرها  برخی  در  کشــور، 
مانند مشــهد، همدان و شیراز نیز 
به منظور پاسخگویی بهتر به نیاز 
فعال  نمایندگــی  دو  مشــتریان، 
شــبکه،  گســتردگی  این  داریم. 
تضمین‌کننده دسترســی سریع و 
و  به محصولات  آسان مشــتریان 
خدمات ما در هر نقطه از کشــور 
اســت.وی دربــاره فعالیت‌هــای 
صادراتی شــرکت اظهار داشــت: 
با توجه بــه پتانســیل‌های بالای 
بازارهــای  در  محصولاتمــان 
بین‌المللی، همواره توسعه صادرات 
در اولویت‌هــای اصلــی شــرکت 
قرار داشته اســت. در حال حاضر 
موفق شــده‌ایم محصولات خود را 
به سه کشــور عراق، گرجستان و 
امارات متحــده عربی صادر کنیم. 
این دســتاورد در سایه تلاش‌های 
همچنین  و  صادرات  تیم  بی‌شمار 
کیفیت بالای محصولاتمان محقق 
شده اســت. در همکاری با کشور 
گرجســتان، عــاوه بر صــادرات 
محصــولات، تجربــه موفقــی در 
زمینه تهاتر چوب نیز داشــته‌ایم. 

ما معتقدیم که صــادرات نه تنها 
به رشــد اقتصادی کشــور کمک 
می‌کند، بلکه باعــث معرفی برند 
کشــورمان در ســطح بین‌المللی 
نیز می‌شود. به همین دلیل، تمام 
تــاش خــود را بــه کار خواهیم 
بست تا سهم بیشتری از بازارهای 
جهانی را به خود اختصاص دهیم.

حســینی در پایان بــه اهمیت 
نمایشگاه‌های تخصصی  در  حضور 
اشاره کرد و گفت: ما 8 سال است 
کــه در نمایشــگاه‌های تخصصی 
شــرکت می‌کنیــم. ایــن حضور 
باعث ایجاد انگیــزه و چالش برای 
مجموعه می‌شــود و فرصتی برای 
ارزیابی محصولات و رقابت ســالم 

در صنعت فراهم می‌کند.

سید رضا حسینی مدیر عامل شرکت رویال در گفت و گو با هفته نامه اقتصاد و نمایشگاه با اشاره به فعالیت های این شرکت اظهار کرد: شرکت صنعت 
چوب رویال با ۲۰۰ نفر پرسنل در دو برند رویال هوم در حوزه تولید مبلمان منزل با حدود ۱۱۰ نفر و برند رویال چوب در زمینه تولید لوازم مکمل مبلمان 

منزل مانند جلومبلی و عسلی؛ کنسول و میز تی وی  با حدود ۹۰ نفر پرسنل خدمات ارائه می نماید.

رویال چوب که با 
محصولات اقتصادی 

و باکیفیت خود 
پاسخگوی نیازهای 
گسترده مشتریان 
است و رویال هوم 

که با تمرکز بر 
مبلمان، ناهارخوری 
و مکمل‌های چوبی، 
تجربه‌ای منحصر به 
فرد را برای خانه‌های 

ایرانی به ارمغان 
می‌آورد. این دو 

برند، نماد تعهد ما 
به تنوع و پاسخگویی 

به سلایق مختلف 
مشتریان هستند

در زمینه تولید 
محصول، این مجموعه 

اغلب به صورت 
ست‌های کامل اقدام 

به طراحی می‌کند 
و بیشتر تولیدات 

ماجان شامل سرویس 
مبلمان، غذا خوری، 

سرویس خواب و 
ملزومات مورد نیاز 

دیگر است. همچنین 
در حال حاضر مجموعه 

ماجان متشکل از 
بخش های طراحی، 

آنالیز، انبار مواد اولیه، 
چوب بری، نجاری، 
سند بلاست، رنگ 
کاری، رویه کوبی، 
مونتاژ، آهنگری و 

نقاشی روی شیشه نیز 
هست
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 ما در گونا همواره بر تولید محصولاتی باکیفیت و زیبا تمرکز داشته‌ایم و رضایت مشتری را مهم‌ترین 
اولویت خود می‌دانیم. برای تحقق این هدف، از بهترین مواد اولیه و جدیدترین تکنولوژی‌های روز 
دنیا استفاده می‌کنیم و همچنین تیمی از مجرب‌ترین طراحان و تولیدکنندگان را در کنار خود داریم ش 

نو
کیا

دی
هن

ت 
دا

سا

کیانوش سادات هندی مدیرعامل شرکت گونا:

شرکت گونا، یکی از پیشگامان صنعت مبلمان در ایران، طی دو دهه گذشته مسیر پرفراز و نشیبی را از واردکننده صرف تا تولیدکننده داخلی طی کرده است. کیانوش سادات 
هندی، مدیرعامل این شرکت، در گفتگویی اختصاصی از چالش‌ها و دستاوردهای این مسیر سخن گفت.

شــرکت گونا، که فعالیت خود را 22 
سال پیش به عنوان واردکننده مبلمان 
و لوازم تزئینی آغاز کرد، امروز به یکی 
از تولیدکنندگان برتر مبلمان لوکس در 
ایران تبدیل شده است. سادات هندی 
با بیان این مطلب گفــت: گونا در ابتدا 
محصولات خود را از طریق نمایشگاه‌ها 
و رویدادهای خصوصی عرضه می‌کرد. با 
کسب تجربه، اولین فروشگاه‌های دائمی 
خود را تاســیس کردیــم و نمایندگی 
چندین شرکت اروپایی و آسیایی را اخذ 

نمودیم.
وی افزود: با گسترش شبکه فروش، 
بخشــی از محصــولات را از طریــق 
برون‌سپاری به شرکت‌های معتبر داخلی 
تولید کردیم. اما چالــش اصلی زمانی 
پیش آمد که با ممنوعیت واردات روبرو 
شدیم. این مسئله ما را بر آن داشت تا 
اولیــن واحد تولیدی خود را تاســیس 

کنیم.
در حال حاضــر، تمامی محصولات 
گونــا از مرحله طراحی تا ســاخت، در 
کارخانجات این مجموعه تولید می‌شود. 
ایــن شــرکت دارای نمایشــگاه‌های 
متعددی در تهــران از جمله مجموعه 

حیات ســیز، ولنجک و بازارهای مبل 
شماره 1 و 3 است.

وی تصریح کرد: مــا در گونا همواره 
بر تولید محصولاتــی باکیفیت و زیبا 
تمرکز داشــته‌ایم و رضایت مشتری را 
مهم‌ترین اولویت خــود می‌دانیم. برای 
تحقق این هــدف، از بهترین مواد اولیه 
و جدیدترین تکنولوژی‌هــای روز دنیا 
استفاده می‌کنیم و همچنین تیمی از 
مجرب‌ترین طراحان و تولیدکنندگان را 

در کنار خود داریم.
سادات هندی درباره برنامه‌های آتی 
شــرکت نیز گفت: برای سال پیش رو، 
توســعه را در دو محور دنبال می‌کنیم: 
نخست، گسترش بخش تولید از طریق 
به‌روزرســانی  کاری،  فضــای  افزایش 
ماشین‌آلات و ارتقای توان فنی نیروی 
انسانی. دوم، توسعه فضای نمایشگاهی 
همــراه بــا بهبــود زیرســاخت‌های 
خدمات‌رسانی و سیستم‌های مدیریت 

ارتباط با مشتری.
مدیرعامل گونا در ادامه به چالش‌های 
پیش روی صنعت مبلمان اشــاره کرد: 
عدم تناســب میان رشــد هزینه‌های 
بالاســری و قدرت خرید مشــتریان، 

در  ســخت‌گیرانه  سیاست‌گذاری‌های 
زمینه مالیات و بیمه، افزایش قیمت و 
کمیابی مواد اولیه، و مشــکلات مربوط 
به انرژی از جمله چالش‌های اصلی این 

صنعت هستند.
با وجود این مشکلات، گونا همچنان 
به نوآوری و تولیــد محصولات جدید 
ادامه می‌دهد. سادات هندی تاکید کرد: 
تمامی محصولات ارائه شده در نمایشگاه 
امســال، طی سال گذشــته طراحی و 
تولید شده‌اند و شــامل مجموعه‌های 

متنوعی از مبلمان خانگی هستند.
وی در پایان با اشــاره به نمایشــگاه 
مبلمان بیان داشــت: حضور شرکت‌ها 
در نمایشــگاه‌های بین‌المللی، فرصتی 
بــرای معرفــی توانمندی‌های صنعت 
مبلمان ایران به دنیا و افزایش صادرات 
این محصول اســت. همچنین، این امر 
به رونق تولید و ایجاد اشــتغال در این 
صنعت کمک می‌کند و نمایشگاه امسال 
صنعت مبلمان فرصتی برای گونا است 
تا محصولات و توانمندی‌های خود را به 

مخاطبان بیشتری معرفی کند.

رضایت مشتری را مهم‌ترین اولویت خود می‌دانیم
رضا اسدللهی، مدیرعامل شرکت اوگور:

شرکت اوگور، پیشتاز در تولید مبلمان مدرن 
با استانداردهای جهانی

وی با اشاره به تاریخچه 
فعالیت های این شــرکت 
از  اوگــور  داشــت:  اظهار 
ســال 89 فعالیت خود را در زمینه تولید 
مبلمان راحتــی و محصــولات جانبی از 
جمله جلومبلی، عسلی، تی‌وی کنسول و 

نهارخوری و صندلی آغاز کرده است.
اســدللهی با اشــاره به کیفیــت بالای 
محصــولات این شــرکت افــزود: تمامی 
محصولات ما از گارانتی دو ساله برخوردار 
هستند . این گارانتی، تنها یک تعهد نیست 
بلکه نمــادی از خدمات پــس از فروش 
قوی ماســت که تضمین‌کننــده کیفیت 
و پشــتیبانی مســتمر ما از محصولاتمان 
می‌باشد.وی با تاکید بر اجرای به برنامه‌های 
بلندمدت شــرکت بــرای صــادرات، بر 
هدف‌گذاری برای افزایش ســهم صادرات 
تصریح کرد: با اجرای استراتژی‌های نوین 
بازاریابی، شرکت آماده است تا جایگاه خود 

را در بازارهای جهانی مستحکم‌تر کند.
مدیرعامل اوگور ضمن تأکید بر اهمیت 
نوآوری در طراحــی، به ارائــه دیدگاهی 
جامع‌تر از رویکرد شرکت پرداخت. وی با 
اشــاره به الهام‌گیری از پیشگامان صنعت 
مبلمان ترکیه و ایتالیا، بر تلاش مســتمر 
تیم طراحی بــرای ارائه محصولات روزآمد 
و متناسب با سلیقه‌های معاصر تأکید کرد. 
این رویکرد نه تنها در انتخاب سبک‌های 

مبلمان، بلکه در جزئیات ظریف‌تر همچون 
نوع پارچه، کیفیت دوخت و رنگ‌آمیزی نیز 
نمود پیدا می‌کند. به این ترتیب، محصولات 
ارائه شده توســط شرکت، علاوه بر زیبایی 
بصری، از اســتانداردهای کیفــی بالایی 
برخوردار بوده و تجربه‌ای منحصربه‌فرد را 
برای مشــتریان رقم می‌زنند. این رویکرد 
مبتنی بر نــوآوری و توجه بــه جزئیات، 
شــرکت را در جایگاهی ممتاز در صنعت 
مبلمان قرار داده و به آن امکان رقابت موفق 

در بازارها را می‌دهد.
اسدللهی در پایان گفت: با حضور پررنگ 
در نمایشگاه مبلمان امسال، فرصتی مغتنم 
برای معرفی محصولات جدیــد و نوآورانه 
خود فراهم کرده‌ایم. ما در این رویداد مهم، 
میزبان ویژه ای برای تمامی بازدیدکنندگان 
خواهیم بود تا بتوانیم به صورت مستقیم با 
مشتریان خود ارتباط برقرار کرده و نیازهای 

آن‌ها را بهتر بشناسیم

شرکت اوگور با تکیه بر تجربه درخشان خود، همچنان به عنوان یکی از پیشگامان صنعت مبلمان در کشور به فعالیت خود ادامه می‌دهد و با ترکیب 
سبک‌های مدرن جهانی و کیفیت بالا، محصولاتی منحصر به فرد را به بازار عرضه می‌کند.

رضا اسدللهی، مدیرعامل شرکت اوگور در گفت و گو با هفته نامه اقتصاد و نمایشگاه به تشریح فعالیت‌های این شرکت در صنعت مبلمان پرداخت.

تمامی محصولات 
ما از گارانتی دو ساله 

برخوردار هستند . 
این گارانتی، تنها یک 

تعهد نیست بلکه 
نمادی از خدمات 

پس از فروش 
قوی ماست که 

تضمین‌کننده کیفیت 
و پشتیبانی مستمر 
ما از محصولاتمان 

می‌باشد

 با گسترش شبکه 
فروش، بخشی 

از محصولات را از 
طریق برون‌سپاری 

به شرکت‌های معتبر 
داخلی تولید کردیم. 

اما چالش اصلی 
زمانی پیش آمد که 

با ممنوعیت واردات 
روبرو شدیم. این 
مسئله ما را بر آن 

داشت تا اولین واحد 
تولیدی خود را تاسیس 

کنیم
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